
  
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
UFFICIO II – AMBITO TERRITORIALE DI CATANZARO 

VIA  COSENZA  N. 31 – CATANZARO  – TEL. 0961/739200-199 

  

Il responsabile del Procedimento: Dott.ssa Daniela Tassone    

Il responsabile dell’Istruttoria: Caterina Sestito 

Pec: uspcz@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.cz@istruzione.it    C.F.: 80001920794 

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  
Sito internet: www.istruzione.calabria.it/catanzaro 

IL DIRIGENTE 

VISTO il D. Lgs. 297/94, Testo Unico delle disposizioni legislative vigenti in materia di istruzione; 

VISTA la Legge 3/5/1999 n. 124, recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico; 

VISTA la Legge 27/12/2006 n. 296, e in particolare l’articolo 1, c. 605, lettera c), che ha trasformato 

le graduatorie permanenti in graduatorie ad esaurimento; 

VISTO il DM n. 374 del 24 aprile 2019, con il quale è stato disposto l’aggiornamento delle 

Graduatorie ad Esaurimento per il personale docente ed educativo per il Triennio 2019/2022; 

VISTO il Decreto prot. AOOUSPCZ n. 4815 del 13.07.2021 con cui sono state pubblicate all’albo 

del sito web di quest’Ufficio le Graduatorie ad Esaurimento provinciali definitive del 

personale docente di ogni ordine e grado e del personale educativo per il triennio 2019/2022 

della provincia di Catanzaro; 

VISTO il D.M. n. 228 del 23.07.2021 relativo alla ripartizione dei contingenti autorizzati per 

l’assunzione a tempo indeterminato tra i diversi gradi di istruzione per le nomine in ruolo per 

l’a. s. 2021/2022; 

VISTE le istruzioni operative finalizzate alle nomine in ruolo per l’a. s. 2021/2022 di cui all’Allegato 

A trasmesso con il DM n. 228 del 23.07.2021; 

VISTO il proprio decreto prot. AOOUSPCZ0005187 del 26.07.2021 di ripartizione, per ciascuna 

classe di concorso o tipologia di posto, tra graduatorie di merito e graduatorie ad esaurimento, 

del contingente dei posti per le immissioni in ruolo per la scuola infanzia e primaria e per la 

scuola secondaria di primo e secondo grado assegnato alla provincia di Catanzaro ai fini delle 

assunzioni a tempo indeterminato per l’a. s. 2021/2022; 

VISTO il proprio decreto prot. AOOUSPCZ0005359 del 02.08.2021 di rettifica/integrazione delle 

Graduatorie ad Esaurimento provinciali definitive del personale docente di ogni ordine e 

grado e del personale educativo per il triennio 2019/2022 della provincia di Catanzaro; 

VISTO il proprio decreto prot. AOOUSPCZ n. 5371 del 02.08.2021 di rettifica dei prospetti delle 

disponibilità per le immissioni in ruolo per la scuola dell’infanzia, della primaria e per la 

scuola secondaria di secondo grado pubblicati in data 02.07.2021 sul sito istituzionale di 

quest’Ufficio;  

VISTI gli avvisi pubblicati dalla Direzione Generale dell’USR per la Calabria per le nomine in ruolo 

del personale docente da GM e da GAE per l’a. s. 2021/2022; 

VISTI gli esiti delle elaborazioni della FASE 1 – GAE dell’informatizzazione delle nomine in ruolo 

per l’a. s. 2021/2022; 

VISTO l’avviso n. 5 prot. AOODRCAL n. 13220 del 31.07.2021 con il quale la Direzione Generale 

dell’USR Calabria ha avviato la FASE 2 di scelta della sede per gli aspiranti individuati da 

graduatorie di merito e da graduatorie ad esaurimento; 

VISTI gli esiti delle elaborazioni della FASE 2 dell’informatizzazione delle nomine in ruolo per l’a. 

s. 2021/2022 relativamente alle graduatorie ad esaurimento per il posto comune di ogni 

ordine e grado e per il posto sostegno della scuola infanzia, primaria e di secondo grado 

mailto:usp.cz@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/


  
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
UFFICIO II – AMBITO TERRITORIALE DI CATANZARO 

VIA  COSENZA  N. 31 – CATANZARO  – TEL. 0961/739200-199 

  

Il responsabile del Procedimento: Dott.ssa Daniela Tassone    

Il responsabile dell’Istruttoria: Caterina Sestito 

Pec: uspcz@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.cz@istruzione.it    C.F.: 80001920794 

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  
Sito internet: www.istruzione.calabria.it/catanzaro 

nonché per il posto sostegno del secondo grado di istruzione relativamente alle graduatorie 

di merito ed apportate le necessarie correzioni; 

VISTE le preferenze espresse dagli aspiranti all’immissione in ruolo per l’a. s. 2021/22 in relazione 

alle sedi di assegnazione e valutate le richieste di godimento delle precedenze 

nell’assegnazione delle sedi ai sensi della Legge n. 104/1992; 

VISTI gli atti di rinuncia all’immissione nei ruoli del personale docente per l’a. s. 2021/22 trasmessi 

dagli interessati dopo la chiusura della FASE 2 e acquisiti agli atti d’ufficio;  

CONSIDERATO che risulta disponibile per la scuola primaria un posto QN presso CZEE700028 

Centro Rieducazione Minorile in quanto nessuno degli aspiranti all’immissione in ruolo per 

l’a. s. 2021/2022 è risultato in possesso dei requisiti di cui all’art. 135, co. 2 e 7 del D. Lgs. 

297/1994; 

VISTO il C.C.N.I. sottoscritto in data 8 luglio 2020, concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 2021/2022; 

VISTO il C.I.R. sottoscritto in data 24 giugno 2021; 

VISTA la domanda di utilizzazione prodotta per la scuola primaria dalla docente TEDESCO 

Francesca per l’a. s. 2021/2022; 

VISTO il decreto n. 5327 del 30/07/2021 di pubblicazione degli elenchi definitivi delle utilizzazioni 

provinciali e delle graduatorie definitive delle assegnazioni provvisorie provinciali e 

interprovinciali del personale docente della scuola primaria per l’a. s. 2021/2022; 

VISTO il decreto n. 5488 del 06/08/2021 concernente le assegnazioni delle sedi agli aspiranti docenti 

presenti nelle graduatorie definitive per le utilizzazioni provinciali della scuola primaria per 

la Provincia di Catanzaro, a. s. 2021/2022 

ACCERTATA l’effettiva disponibilità del posto presso CZEE700028 Centro Rieducazione Minorile; 

RITENUTO di dover garantire il corretto avvio dell’a. s. 2021/2022; 

DISPONE 

1) il posto vacante e disponibile presso CZEE700028 CENTRO RIEDUCAZIONE MINORILE, 

non essendo stato assegnato a nessuno degli aspiranti all’immissione in ruolo per l’a. s. 

2021/22 per le motivazioni in premessa esplicitate, per l’anno scolastico 2021/2022 è 

destinato alla mobilità in organico di fatto; 

2) conseguentemente le utilizzazioni provinciali del personale docente della scuola primaria 

sono integrate come segue: 

- TEDESCO FRANCESCA nata il 17/05/1965 (CZ) 

DA: CZCT70000V - CATANZARO-SEDE ASSOCIATA CPIA DI CZ 

A: CZEE700028 CENTRO RIEDUCAZIONE MINORILE   

3) il posto CZCT70000V - CATANZARO-SEDE ASSOCIATA CPIA DI CZ è reso disponibile 

ai fini del conferimento degli incarichi annuali; 

mailto:usp.cz@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/


  
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
UFFICIO II – AMBITO TERRITORIALE DI CATANZARO 

VIA  COSENZA  N. 31 – CATANZARO  – TEL. 0961/739200-199 

  

Il responsabile del Procedimento: Dott.ssa Daniela Tassone    

Il responsabile dell’Istruttoria: Caterina Sestito 

Pec: uspcz@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.cz@istruzione.it    C.F.: 80001920794 

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  
Sito internet: www.istruzione.calabria.it/catanzaro 

4) il Dirigente Scolastico dell’istituzione scolastica presso la quale l’insegnante presta servizio 

notificherà il presente provvedimento alla docente interessata, avendo cura di far pervenire 

allo scrivente Ufficio gli estremi dell’avvenuta notifica. 

Avverso il presente provvedimento sono esperibili i rimedi giurisdizionali e amministrativi prescritti 

dalla normativa vigente. 

IL DIRIGENTE 

          Vito PRIMERANO 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c.2 D.Lgs n.39/93 

 

 

 

 

All’USR Calabria 

 

Al Dirigente Scolastico del CPIA di CZ 

 

Alla docente Tedesco Francesca 

Per il tramite del CPIA di Catanzaro 
con preghiera di notifica alla docente interessata 

 

Al sito web - sede 

mailto:usp.cz@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/

		2021-09-09T13:54:08+0200
	protocollo




